
PARTNER UTKÁNÍ



PLAY-OFF • SEMIFINÁLE • 3. KOLO

# hráč národnost výška post narozen

0 JORDAN OGUNDIRAN USA 180 R 1996

5 TOMÁŠ POMIKÁLEK ‚C‘ CZE 200 K/P 1989

6 LUKÁŠ BOBEK CZE 197 R 2000

7 TADEÁŠ SLOWIAK CZE 200 R 2004

8 ADAM PECHÁČEK CZE 206 P 1995

9 OLIVER ŽIŽKA CZE 200 P 2005

10 JOSEF GABRIEL CZE 194 K 2006

13 FILIP KROUTIL CZE 191 K 1996

14 PETR MACHÁČ CZE 200 P 1999

16 JAN ŠTĚRBA CZE 200 P 1995

19 ISAAC DAVIDSON NZL 201 K 1997

20 JADEN DEWAR EDWARDS CAN 196 K 1999

22 ANTHONY LAMONT WALTON jr. USA 188 R 1990

44 LUKÁŠ FEŠTR CZE 185 R 1994

47 MAKSIM ŠTURANOVIĆ SRB 209 P 1988

Hlavní trenér

TOMÁŠ GREPL CZE

BK ARMEX ENERGY DĚČÍN
• • • • •



PLAY-OFF • SEMIFINÁLE • 3. KOLO

Hlavní trenér

MARTIN VANĚK CZE

BASKET BRNO
Sezóna v NBL: 12 | Tituly: 0 | Sestupy: 0

# hráč národnost výška post narozen

4 MATĚJ RYCHTECKÝ CZE 195 K 2004

5 ŠIMON SVOBODA CZE 201 K 2004

7 MILAN TOMÁŠ STRÁNĚL CZE 201 P 2005

8 DYLAN JAMES FRYE USA 187 K 1997

9 ETHAN MAXWELL CHARGOIS USA 205 P 1999

10 JONÁŠ MUSIL CZE 196 K 2002

11 RICHARD BÁLINT CZE 192 K 2002

12 PETR KŘIVÁNEK CZE 201 R 2003

13 ADAM KEJVAL CZE 212 P 2002

14 TOMÁŠ HOUZAR CZE 186 K 2002

18 VIKTOR PŮLPÁN CZE 191 R 1996

21 JORDAN ISAIAH BROWN USA 211 P 1999

88 MATĚJ DÁŇA CZE 190 K 2003



Po dvou zápasech v Brně se semifinálová série 
přesouvá do Děčína za stavu 1:1 na zápasy a Válečníci 
budou mít nyní dvakrát výhodu domácího prostředí.

První utkání v Brně vyhráli domácí 98:82, když 
využívali volnou děčínskou obranu ke střelbě za 
dva body, drtili Válečníky zpod koše a zaznamenali 
27 úspěšných střel ze 43 pokusů (62%). Naopak 
hosté to měli za dva body jen 9/27 (33%). V sobotní 
odvetě se ale karty obrátily, Děčín přidal v obraně, 
hrál chytře a využíval slabin soupeře, sám se začal 
více tlačit pod koš a na dvojky vyhrál 20/46:22/47. 
K tomu pak přidal excelentní šestky (24/27) a odvezl 
si velmi cennou výhru 72:92.

Brno se v prvních dvou zápasech spoléhalo především 
na svého pivota Jordana Isaiaha Browna, který 
konto Děčína zatížil už 45 body (střelba za 2 body 
17/29, TH 11/16), k tomu přidal celkem 17 doskoků a 12 
získaných faulů. Druhým nejúspěšnějším střelcem 
je další Američan a nebezpečný střelec za tři body, 
Dylan James Frye, jenž zatím v sérii zapsal 32 bodů 
(trojky 7/14). A třetí v pořadí je zkušený rozehrávač 
Viktor Půlpán, autor 19 bodů a 10 asistencí.

Děčín má zatím nejlepšího střelce v Tomáši 
Pomikálkovi, který dal Brnu v součtu 35 bodů, na 
druhé příčce je Jaden Dewar Edwards s 25 body 
a třetí je Filip Kroutil, který shodně zapsal v obou 
zápasech po 12 bodech, celkem tedy 24.

Na doskoku vede zatím Děčín 83:73, na body 
z druhých šancí ale vyhrává Brno 23:28. To má také 
více asistencí (38:43) a méně ztrát (28:24). Válečníci 
naopak vedou v ziscích (17:11) a především díky 
druhému zápasu drtí soupeře v bodech z brejků 
(57:22). Bodově lepší lavičku má zatím brněnský tým 
(63:73).

Zápasy v ARMEX Sportcentru budou jistě vyrovnané 
a rozhodovat budou opět obrany. Brno má sice druhou 
nejlepší defenzívu v soutěži, ale Válečníci ukázali, 
že ji umí překonat. Důležitá bude také koncentrace 
a nasazení, ve kterém by mohli děčínští hráči získat 
povolený doping v podobě svých hlasitých fanoušků.

VÝSLEDKY SEMIFINÁLOVÉ SÉRIE

1. kolo
Basket Brno
BK ARMEX ENERGY Děčín

98
82

Brown 25, Frye 12, Bálint 11
Pomikálek 22, Edwards 14, Kroutil 12

2. kolo
Basket Brno
BK ARMEX ENERGY Děčín

72
92

Brown 20, Frye 20, Půlpán 12
Davidson 18, Feštr 16, Pomikálek 13

PŘED UTKÁNÍM
3. KOLA SEMIFINÁLE

PLAY-OFF • SEMIFINÁLE • 3. KOLO



TOMÁŠ GREPL
trenér BK ARMEX ENERGY Děčín

V Brně jsme odehráli dva velmi těžké zápasy a úplně 
stejně těžké to bude v domácím prostředí. Chceme 
navázat na povedené úseky z prvních zápasů. 
Doufám, že budeme v lepší fyzické kondici, než 
v Brně.

JADEN EDWARDS
křídlo BK ARMEX ENERGY Děčín

V přípravě na třetí utkání čtvrtfinále na domácím 
hřišti chceme stavět na výborném výkonu v zápasu 
dva, a to především v obraně a na doskoku. 
Uvědomujeme si, že tvrdší a lépe bránící tým v této 
fázi sezóny vyhrává, a proto chceme zopakovat naší 
hru a získat další výhru.

KOMENTÁŘE
K UTKÁNÍ

NÁSLEDUJÍCÍ
UTKÁNÍ

P L AY O F F

PLAY-OFF • SEMIFINÁLE • 3. KOLO

SEMIFINÁLE •  STAV SÉRIÍ

PROGRAM SEMIFINÁLE

ST 7/5 1900
ARMEX SPORTCENTRUM 

1 : 1

2 : 0

DEC vs BRN út 6/5 18:00 3. kolo

DEC vs BRN st 7/5 19:00 4. kolo

OLO vs NYM čt 8/5 18:00 3. kolo

OLO vs NYM pá 9/5 18:00 4. kolo

BRN vs DEC so 10/5 18:00 5. kolo

NYM vs OLO po 12/5 17:30 5. kolo (dle série)

DEC vs BRN út 13/5 18:00 6. kolo (dle série)

OLO vs NYM st 14/5 18:00 6. kolo (dle série)

BRN vs DEC čt 15/5 18:00 7. kolo (dle série)

NYM vs OLO pá 16/5 18:00 7. kolo (dle série)



Jedná se o charitativní projekt na podporu organizace
Maminy s rakovinou, z.s., konkrétně maminky Míši 
z Brna.

• Za každou neúspěšnou střelu věnuje CZ.BASKETBALL 
1 000 Kč právě pro Míšu.

• V prodejnách Basket-Obchod a na e-shopu probíhá 
prodej basketbalových míčů za přátelské ceny, 
a veškerý výtěžek poputuje na podporu této maminky 
„Míši“













SERENGETI 
VLASOVÉ STUDIO

Fügnerova 353/4 • T: +420 773 168 393
serengeticz

KADEŘNICKÉ SLUŽBY 
barvení • tónování • melírování 

prodlužování • střih



labský streetballový Pohár

streetball-mania.cz
Registruj se!

DĚČín 7. 6. 2025

COMPUTERS
DeCe
COMPUTERS





NADAČNÍ FOND VÁLEČNÍKŮ
č.ú.: 6679683369/0800

transparentní účet

POMÁHEJ #SPOLEČNĚ S NÁMI



hotel Faust

PARTNEŘI SOUTĚŽE

HLAVNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

SPŘÁTELENÉ ORGANIZACE



bkdecin.cz


